*1020003384*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：鄧佳明

電話：03-3322101-7333

傳真：03-3342906

電子信箱：183057@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣龜山鄉文華國民小學

發文日期：中華民國102年6月13日

發文字號：府人考字第10201436811號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(01436811A0C_ATTCH2.doc)

主旨：函轉本縣公務人員協會訂於102年8月17、18日辦理會員聯

誼活動暨生物多樣性研習活動，請轉知並鼓勵所屬協會會

員踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依本縣公務人員協會102年6月7日桃縣協字第1020000050

號函辦理。

二、旨揭來函相關事項如下：

(一)報名日期：自即日起至102年6月30日止，共計320人。

(二)報名表及費用請由各服務機關人事單位彙整後，送交該

協會活動組長梁敏秀（聯絡電話：331-0646，電子信箱

：per202@tytax.gov .tw），以報名先後順序，額滿為

止。

三、檢附首揭原函影本、活動計畫及報名表各1份。

正本：本府所屬機關學校、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會

副本：桃園縣公務人員協會 2013-06-14
08:14:51